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令和４年度事業報告書 

 

  令和５年  ３ 月 １ 日から 令和５ 年 １０ 月 ３１ 日まで 

 

特定非営利活動法人 岩見沢学童野球クラブ  

 

 

 

１ 事業の成果 

     本年度は設立初年度ということもあり、まず主たる活動である日々の野球の練習や、

大会参加など、一番の柱になる事業に特に注力した。その中で、その練習の成果が実を結

び、全国大会進出や、各種大会での優勝など目覚ましい活動を行うことができた。その他の

活動として、講演活動においては年度が終了した令和５年１２月３日に開催し（次年度の

報告に記載）、野球大会及び野球教室の開催については、『ＮＯＲＴＨ ＦＩＧＨＴ ２０

２３』を共催し成功裏に終えることができた。その他、野球バンクは、１度であったが開催

をし、野球体験会も数回開催にこぎつけ野球人口拡大に貢献した。一方課題も残った、当初

父母の負担を軽減するべく企画したタクシー送迎は、予算の問題、タクシー会社の乗務員

確保の問題、他スポーツ団体との広域的な連携の構築により連携して子供の輸送を行おう

というプランの持ちかけなどがあり、今年度は実現しなかった。加えて、指導者不足や、育

成を思い報酬を考えていたが、協賛金等が当初予定した額を大きく下回ったことなどから

今回は見送られた。これらの件に関しては再度熟考し、運用及び適用を実現していきたい。

概ね、初年度としての活動の一歩はしっかりと踏み出されたものと考えている。 

 

 

 

２ 事業の実施に関する事項 

(1) 特定非営利活動に係る事業 

定款の 

事業名 
事 業 内 容 

実施 

月日 

実施 

場所 

従事者 

の 

人数 

受益対象者 

の範囲及び 

人数 

事業費の

決算額 

(千円) 

学童軟式 

野球クラ

ブチーム

運営に関

する事業 

岩見沢市内の学童野球

の受け皿のために岩見

沢市内の野球を愛する

学童に対し、練習活動

及試合参加等の活動を

行った。 

令和 ５

年 

３月  

ら 

岩見沢

市内 

及び 

他地域 

8 人 

 

岩見沢市及

びその周辺

地域の学童 

約５０名 

1,542 

 



学童軟式 

野球クラ

ブチーム

運営に関

する事業 

野球体験会の開催し

た。 
４回開催 

岩見沢

市内 
8 人 

岩見沢市及

びその周辺

地域の学童 

約 100 名 

20 

学童軟式 

野球クラ

ブチーム

運営に関

する事業 

選手募集広告活動 通年 

岩見沢

市内各

所 

2 人 

市内の野球

に興味を持

つ学童５０

名程度 

96 

学童軟式

野球大会

に関する

事業 

 

 

 

野球という競技を通し

スポーツ振興のため

に、地域及びその近郊

に対して、学童野球大

会ＮＯＲＴＨ ＦＩＧ

ＨＴ2023 を共催した 

令和５年

１０月 

１８日 

から  

２０日 

岩見沢

市 

 

 20 人 

岩見沢市及

びその周辺

地域の学童

野球チーム 

320 人程度 

30 

 

 

野球教

育、人材

育成に関

する事業 

 

プロ野球選手等を招聘

し野球教室をＮＯＲＴ

Ｈ ＦＩＧＨＴ2023 開

催した 

令和５年

１０月 

２０日 

岩見沢

市（市

営球場

等） 

２０人 

岩見沢市及

びその周辺

地域の学童

野球チーム 

20 

スポー

ツ・文化

に関する

講演会開

催に関す

る事業 

著名文化人・スポーツ

人を招聘し、講演会を

開催した 

 

（次年度事業として 

２０２３年１２月３日

実施済み） 

令和５年

秋から冬

を予定 

教育大

学 
２０人 

学童野球関

係者はもと

より岩見沢

市民 

300 人程度 

0 

 

 (2) その他の事業 

定款の 

事業名 
事 業 内 容 

実施 

月日 

実施 

場所 

従事者 

の人数 

事業費 

の金額 

（千円） 

 

 

実施無し     



和４年度 活動計算書 

 

  令和５年  ３ 月 １ 日から 令和５ 年 １０ 月 ３１ 日までで 

 

特定非営利活動法人岩見沢学童野球クラブ 

科目 金額（単位：円） 
Ⅰ 経常収益    
  １ 受取会費    
    正会員受取会費 120,000 

0 
120,000 

  
    賛助会員受取会費   
    入会金 240,000  
  ２ 受取寄附金    
    受取寄附金 0   
    施設等受入評価益 576,129   
    ・・・・・・・・ 0 576,129  
  ３ 受取助成金等    
    受取民間助成金 0   
    ・・・・・・・・ 0 0  
  ４ 事業収益    
    学童軟式野球クラブチーム運営に関する事業 1,220,000 1,220,000  
  ５ その他収益    
    受取利息 0   
    雑収益 0   
    ・・・・・・・・ 0 0  
  経常収益計   2,036,129 
Ⅱ 経常費用    
  １ 事業費    
     (1) 人件費    
      給料手当 0   
      法定福利費 0   
      退職給付費用 0   
      福利厚生費 0   
      ・・・・・・・・ 0   
      人件費計 0 0  
    (2) その他経費    
      会議費 13,310   
      消耗品費 3,886   
      印刷製本費 251,756   
      保険費 105,795   
      支払利息 8,541   

広報費 46,200   
会場使用費 75,440   
大会参加費 444,100   
大会開催費 50,000   
物品作成費 674,220   
雑費 44,388   

      ・・・・・・・・    
      その他経費計  1,709,095  
    事業費計   1,709,095 
  ２ 管理費    
     (1) 人件費    



      役員報酬 0   
      給料手当 0   
      法定福利費 0   
      退職給付費用 0   
      福利厚生費 0   
      ・・・・・・・・ 0   
      人件費計  0  
    (2) その他経費    
      会議費 0   
      旅費交通費 0   
      減価償却費 0   
      支払利息 8,541   
      法人設立費 145,464   
      その他経費計 154,005   
    管理費計 0 154,005  
  経常費用計 0  1,863,100 
    当期経常増減額 0   
Ⅲ 経常外収益    
  １ 固定資産売却益 0   
    ・・・・・・・・    
  経常外収益計  0  
Ⅳ 経常外費用    
  １ 過年度損益修正損 0   
    ・・・・・・・・    
  経常外費用計  0 0 
    当期正味財産増減額 173,029   
    前期繰越正味財産額 0   
    次期繰越正味財産額 173,029  173,029 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

令和４年度 貸借対照表 

 

  令和 ５ 年 １０ 月 ３１ 日現在 

 

特定非営利活動法人 岩見沢学童野球クラブ 

科 目 金 額 （単位：円） 

Ⅰ 資産の部    

 １ 流動資産    

  現金預金 

未収金 

・・・・・・ 

173,029 

0 

 

 

 

 

 

 

   流動資産合計  173,029  

 ２ 固定資産    

  (1) 有形固定資産 

車両運搬具  

什器備品 

・・・・・・ 

 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

    有形固定資産計 0   

  (2) 無形固定資産 

  ソフトウェア 

  ・・・・・・ 

 

0 

 

  

    無形固定資産計 0   

  (3) 投資その他の資産 

  敷金 

  ○○特定資産 

  ・・・・・・ 

 

0 

0 

 

  

    投資その他の資産計 0   

 固定資産合計  0  

資産合計 (A)   173,029 

Ⅱ 負債の部    

 １ 流動負債    



  未払金 

前受民間助成金 

・・・・・・ 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 流動負債合計  0  

 ２ 固定負債    

  長期借入金 

退職給付引当金 

・・・・・・ 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 固定負債合計  0  

負債合計 (B)   0 

Ⅲ 正味財産の部    

前期繰越正味財産  0  

当期正味財産増減額  173,029  

正味財産合計 (C)   173,029 

負債及び正味財産合計 (B)＋(C)＝(A)    173,029 

（ 

  



科目

Ⅰ　経常収益

　　１　受取会費

　　　　正会員受取会費 120,000 120,000 　

　　　　賛助会員受取会費 250,000 0

　　　　入会金 100,000 120,000

　　　　・・・・・・・・ 470,000 240,000

　　２　受取寄附金

　　　　受取寄附金 1,200,000 576,129

　　　　施設等受入評価益 0 0

　　　　・・・・・・・・ 1,200,000 576,129

　　３　受取助成金等

　　　　受取民間助成金 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　４　事業収益

         　学童軟式野球クラブチーム運営に関する事業 1,800,000 1,220,000

        学童軟式野球大会に関する事業 50,000 0

　　　　野球教育、人材育成に関する事業 30,000 0

　　　　　スポーツ・文化に関する講演会開催に関する事業 100,000 1,980,000 0 1,220,000

　　５　その他収益

　　　　受取利息 0 0

　　　　雑収益 50,000 0

　　　　・・・・・・・・ 50,000 0

　　経常収益計 3,700,000 2,036,129

Ⅱ　経常費用

　　１　事業費

　　　  (1) 人件費

　　　　　　給料手当 1,440,000 0

　　　　　　法定福利費 0 0

　　　　　　退職給付費用 0 0

　　　　　　福利厚生費 0 0

　　　　　　・・・・・・・・

　　　　　　人件費計 1,440,000 0

　　　　(2) その他経費

　　　　　　会議費 100,000 13,310

　　　　　　消耗品費 200,000 3,886

　　　　　　修繕費 100,000 0

　　　　　　旅費交通費 140,000 0

　　　　　　印刷製本費 50,000 251,756

　　　　　　保険料 50,000 105,795

　　　　　　広報費（HP） 100,000 46,200

　　　　　　会場使用料 300,000 75,440

　　　　　　大会参加料 450,000 444,100

　　　　　　大会開催費用 150,000 50,000

　　　　　　講演会開催費用 300,000 0

　　　　　　野球教室開催費用 100,000 0

　　　　　　物品作成費 30,000 674,220

　　　　　　雑費 100,000 44,388

　　　　　　その他経費計 2,170,000 1,709,095

　　　　　事業費計 3,610,000 1,709,095

　　２　管理費

　　　  (1) 人件費

令和４年度 活動 決算書
法⼈設⽴より 令和５年  １0⽉  ３1⽇まで

特定⾮営利活動法⼈ 岩⾒沢学童野球クラブ
決算　金額（単位：円）予算　金額（単位：円）



　　　　　　役員報酬 0 0

　　　　　　給料手当 0 0

　　　　　　法定福利費 0 0

　　　　　　退職給付費用 0 0

　　　　　　福利厚生費 0 0

　　　　　　・・・・・・・・

　　　　　　人件費計 0 0

　　　　(2) その他経費

　　　　　　会議費 30,000 0

　　　　　　旅費交通費

　　　　　　減価償却費

　　　　　　支払手数料 8,541

　　　　　　法人設立費用 145,464

　　　　　　その他経費計 30,000 154,005

　　　　管理費計 30,000 154,005

　　経常費用計 3,640,000 1,863,100

　　　　当期経常増減額 60,000 173,029

Ⅲ　経常外収益

　　１　固定資産売却益 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　経常外収益計 0 0

Ⅳ　経常外費用

　　１　過年度損益修正損 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　経常外費用計 0 0

　　　　当期正味財産増減額 60,000 173,029

　　　　前期繰越正味財産額

　　　　次期繰越正味財産額 60,000 173,029



（自令和5年7月27日～至令和5年8月2日）

項目 金額 摘要

寄付金① 776,000 現金

寄付金② 226,000 振込（３０件）

収　入　合　計 1,002,000

クリーニング・コインランドリー 80,000

備品 4,751

対戦チームお土産 14,300

燃料費（レンタカー） 6,524

お土産 143,705

用飲料水、軽食費 20,882 選手の水、ドリンク、お菓子など

宅配送料 6,120

バスレンタル料 39,027 ガソリン、駐車場、高速料金含む

振込手数料 220 振込手数料

飲料・軽食費 197,500 領収書なし（現地でのコンビニ・自販機等支出分）

支　出　合　計 513,029

488,971

488,971

高野山大会遠征　決算書

当　期　収　支

次　期　繰　越

前　期　繰　越

収
入
の
部

支
出
の
部





岩見沢学童野球クラブ
2023年度　対戦成績　46戦39勝7敗（最終）
主に7つの大会に出場し、計46試合を行いました。
大会の結果は以下の通りになります
主要大会結果

大会名 結果

ミズノドリームカップ　北海道予選ブロック
（全国大会は高野山の大会参加により辞退）

2 ホクレン旗北海道少年選手権大会　南空知予選 優勝

3 北海道チャンピオンシップ協会スーパートーナメント ラウンド1敗退

4 マクドナルドトーナメント 南北海道大会 準優勝

5 第２８回高野山旗全国学童軟式野球大会 準優勝

6 FIGHTERS BASEBALL CHAMPIONSHIP U-12 準優勝

7 ＷＢＣ　ノースファイト　２０２３ 優勝

8 第16回 小峰旗争奪少年野球大会 優勝

岩見沢学童野球クラブJr
2023年度　対戦成績　39戦30勝8敗1分
主に8つの大会に出場し、計39試合を行っております。
大会の結果は以下の通りになります
主要大会結果

大会名 結果

1 ミズノドリームカップ　地区予選 準優勝

2 ホクレン旗北海道少年選手権大会　南空知予選 準優勝

3 北海道チャンピオンシップ協会スーパートーナメント ラウンド2敗退

4 マクドナルドトーナメント 南空知支部予選 準優勝

5 北海道スポーツ少年団（スタルヒン杯）軟式野球交流大会 1回戦敗退

6 北海道チャンピオンシップ協会　秋の選抜大会 準優勝

7 2023 ジュニアチャンピオンズリーグ ラウンド2敗退

8 三笠市教育長杯争奪少年野球大会 開催中

優勝1

2023年　岩見沢学童野球クラブ大会参加実績報告



 

令和５年度事業計画書（案） 

 

令和 5年 １１月 １日から  令和 6年 10月 31日まで 

 

 

特定非営利活動法人岩見沢学童野球クラブ  

１ 事業実施の方針 

     

設⽴⼆年⽬からも、週２・３回程度練習を⾏い、週末等を中⼼に各種⼤会に参加や練習試合を⾏う。ま

た、学童野球⼤会や野球教室、著名⼈による講演会を開催し、地域のそして近隣のチームとの交流を⾏う

こととします。 

 

２ 事業の実施に関する事項 

(1) 特定非営利活動に係る事業 

 

 

定款の 

事業名
 事 業 内 容 

実施 

予定 

月日 

実施 

予定 

場所 

従事者 

の予定 

人数 

受益対象者 

の範囲及び 

予定人数 

学童軟式 

野球クラブ

チーム運営

に関する事

業 

岩⾒沢市内の学童野球

の受け⽫のために岩⾒沢

市内の野球を愛する学童

に対し、練習活動及試合

参加等の活動を⾏う。 

令和 

５年 

１１⽉ 

から 

岩⾒沢

市内 

及び 

他地域 

8 ⼈ 

 

岩⾒沢市及

びその周辺

地域の学童

 約５０名 

学童軟式 

野球クラブ

チーム運営

に関する事

野球体験会の開催 年間２

回程度 

岩⾒沢

市内 

8 ⼈ 岩⾒沢市及

びその周辺

地域の学童

 約５０名 



業 

学童軟式 

野球クラブ

チーム運営

に関する事

業 

選⼿募集広告活動 通年 岩⾒沢

市内各

所 

2 ⼈ 市内の野球

に興味を持

つ学童５０

名程度 

学童軟式野

球⼤会に関

する事業 

 

 

 

野球という競技を通し

スポーツ振興のために、

地域及びその近郊に対し

て、学童野球⼤会の開催

もしくは⽀援活動を⾏

う。 

令和 6
年春か
ら秋を
予定

（各種
⼤会と
の関連
を⾒な
がら決
定） 

岩⾒沢

市 

 

 20 ⼈ 岩⾒沢市及

びその周辺

地域の学童

野球チーム

  

320 ⼈程度 

野球教育、

⼈材育成に

関する事業 

 

プロ野球選⼿等を招聘

し野球教室の開催 

令和６

年春か

ら夏を

予定 

岩⾒沢

市（市

営球場

等） 

２０⼈ 岩⾒沢市及

びその周辺

地域の学童

野球チーム 

スポーツ・

⽂化に関す

る講演会開

催に関する

事業 

著名⽂化⼈・スポーツ

⼈を招聘し、講演会を開

催する 

 

（実施済み） 

令和６

年秋か

ら冬を

予定 

教育⼤

学 

２０⼈ 学童野球関

係者はもと

より岩⾒沢

市⺠ 

300⼈程度 



上記事業に

関する情報

提供事業 

実施予定なし     

その他法⼈

の⽬的を達

成するため

に⾏う事業 

実施予定なし     

 

(2) その他の事業 

定款の 
事業名 事 業 内 容 

実施 
予定 
⽉⽇ 

実施 
予定 
場所 

従事者の 

 

予定⼈数 

 実施予定なし 

 

   

 

 

 

 

 

 



科目

Ⅰ　経常収益

　　１　受取会費

　　　　正会員受取会費 120,000 　 120,000

　　　　賛助会員受取会費 0 50,000

　　　　入会金 120,000 50,000

　　　　・・・・・・・・ 240,000 220,000

　　２　受取寄附金

　　　　受取寄附金 576,129 1,000,000

　　　　施設等受入評価益 0 0

　　　　・・・・・・・・ 576,129 1,000,000

　　３　受取助成金等

　　　　受取民間助成金 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　４　事業収益

         　学童軟式野球クラブチーム運営に関する事業 1,220,000 1,512,000

        学童軟式野球大会に関する事業 0 10,000

　　　　野球教育、人材育成に関する事業 0 10,000

　　　　　スポーツ・文化に関する講演会開催に関する事業 0 1,220,000 10,000 1,542,000

　　５　その他収益

　　　　受取利息 0 0

　　　　雑収益 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　経常収益計 2,036,129 2,762,000

Ⅱ　経常費用

　　１　事業費

　　　  (1) 人件費

　　　　　　給料手当 0 1,440,000

　　　　　　法定福利費 0 0

　　　　　　退職給付費用 0 0

　　　　　　福利厚生費 0 0

　　　　　　・・・・・・・・

　　　　　　人件費計 0 1,440,000

　　　　(2) その他経費

　　　　　　会議費 13,310 40,000

　　　　　　消耗品費 3,886 50,000

　　　　　　修繕費 0 80,000

　　　　　　旅費交通費 0 100,000

　　　　　　印刷製本費 251,756 100,000

　　　　　　保険料 105,795 100,000

　　　　　　広報費（HP） 46,200 50,000

　　　　　　会場使用料 75,440 150,000

　　　　　　大会参加料 444,100 450,000

　　　　　　大会開催費用 50,000 50,000

　　　　　　講演会開催費用 0 100,000

　　　　　　野球教室開催費用 0 50,000

　　　　　　物品作成費 674,220 50,000

　　　　　　雑費 44,388 100,000

　　　　　　その他経費計 1,709,095 1,470,000

　　　　　事業費計 1,709,095 2,910,000

令和５年度 活動 予算書
令和４年  １１⽉  １⽇より 令和５年  １0⽉  ３1⽇ まで

特定⾮営利活動法⼈ 岩⾒沢学童野球クラブ
令和４年度決算　金額（単位：円） 令和５年度　予算　金額（単位：円）



　　２　管理費

　　　  (1) 人件費

　　　　　　役員報酬 0 0

　　　　　　給料手当 0 0

　　　　　　法定福利費 0 0

　　　　　　退職給付費用 0 0

　　　　　　福利厚生費 0 0

　　　　　　・・・・・・・・

　　　　　　人件費計 0 0

　　　　(2) その他経費

　　　　　　会議費 0 10,000

　　　　　　旅費交通費

　　　　　　減価償却費

　　　　　　支払手数料 8,541 10,000

　　　　　　法人設立費用 145,464 0

　　　　　　その他経費計 154,005 20,000

　　　　管理費計 154,005 20,000

　　経常費用計 1,863,100 2,930,000

　　　　当期経常増減額 173,029 △ 168,000

Ⅲ　経常外収益

　　１　固定資産売却益 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　経常外収益計 0 0

Ⅳ　経常外費用

　　１　過年度損益修正損 0 0

　　　　・・・・・・・・ 0 0

　　経常外費用計 0 0

　　　　当期正味財産増減額 173,029 △ 168,000

　　　　前期繰越正味財産額 173,029

　　　　次期繰越正味財産額 173,029 5,029



岩
見

沢
学

童
野

球
ク

ラ
ブ

 ：
 令

和
6

（
２

０
２

4
）

年
シ

ー
ズ

ン
 参

加
予

定
大

会
 当

初
 

  
６

年
チ

ー
ム

 
５

＆
４

年
チ

ー
ム

 
３

年
以

下
チ

ー
ム

 

４ 月
 

○
ミ

ズ
ノ

ド
リ

ー
ム

カ
ッ

プ
 

 

○
ミ

ズ
ノ

ド
リ

ー
ム

カ
ッ

プ
 

 

 ５
 

月
 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
協

会
Ｃ

－
１

ト
ー

ナ
メ

ン
ト

 

 （
高

知
坂

本
龍

馬
旗

西
日

本
大

会
予

選
）

 

○
高

円
宮

賜
杯

全
日

本
学

童
軟

式
野

球
大

会
 

  
南

空
知

支
部

予
選

 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
協

会
Ｃ

－
１

ト
ー

ナ
メ

ン
ト

 

 （
高

知
坂

本
龍

馬
旗

西
日

本
大

会
予

選
）

 

○
高

円
宮

賜
杯

全
日

本
学

童
軟

式
野

球
大

会
 

  
南

空
知

支
部

予
選

 

 

 ６
 

月
 

○
ホ

ク
レ

ン
旗

北
海

道
少

年
選

手
権

大
会

南
空

知
予

選
 

 （
北

海
道

日
本

ハ
ム

Ｆ
 Ｕ

―
１

２
予

選
）

 

○
高

円
宮

賜
杯

全
日

本
学

童
野

球
大

会
 南

北
海

道
大

会
 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
協

会
ス

ー
パ

ー
ト

ー
ナ

メ
ン

ト
 

○
ホ

ク
レ

ン
旗

北
海

道
少

年
選

手
権

大
会

南
空

知
予

選
 

 （
北

海
道

日
本

ハ
ム

F
 Ｕ

―
１

２
予

選
）

 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
協

会
ス

ー
パ

ー
ト

ー
ナ

メ
ン

ト
 

 

 ７
 

月
 

○
北

海
道

日
本

H
F

 U
―

１
２

空
知

代
表

決
定

戦
 

○
空

知
信

金
杯

学
童

大
会

 

〇
野

球
の

ま
ち

阿
南

全
国

大
会

 

○
北

海
道

ス
ポ

ー
ツ

少
年

団
（

ス
タ

ル
ヒ

ン
杯

）
 

軟
式

野
球

交
流

大
会

 

○
北

海
道

日
本

H
F

 U
―

１
２

空
知

代
表

決
定

戦
 

○
空

知
信

金
杯

学
童

大
会

 

 

８
 

月
 

○
高

円
宮

賜
杯

全
日

本
学

童
野

球
大

会
 

○
ホ

ク
レ

ン
旗

北
海

道
少

年
選

手
権

大
会

 

○
南

空
知

選
手

権
大

会
 

○
南

空
知

選
手

権
大

会
 

○
岩

見
沢

市
地

域
子

ど
も

会
大

会
 

○
岩

見
沢

市
地

域
子

ど
も

会
大

会
 

 ９ 月
 

 
○

北
海

道
チ

ャ
ン

ピ
オ

ン
シ

ッ
プ

協
会

 秋
の

選
抜

大
会

 

 （
R

7
高

野
山

全
国

大
会

予
選

）
 

○
南

空
知

新
人

大
会

 

○
岩

見
沢

市
長

杯
市

内
新

人
大

会
 

○
南

空
知

新
人

大
会

 

○
岩

見
沢

市
長

杯
市

内
新

人
大

会
 

○
東

川
グ

リ
ー

ン
カ

ッ
プ

大
会

 

○
空

知
ち

び
っ

子
３

＆
４

年
滝

川
大

会
 

 

1
0

 

月
 

○
W

B
C

ノ
ー

ス
フ

ァ
イ

ト
大

会
 

○
K

IN
G

 O
F

 K
IN

G
S

岩
見

沢
大

会
 

○
W

B
C

ノ
ー

ス
フ

ァ
イ

ト
大

会
 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
協

会
 

ジ
ュ

ニ
ア

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

ズ
リ

ー
グ

 

○
W

B
C

ノ
ー

ス
フ

ァ
イ

ト
大

会
 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
協

会
 

ジ
ュ

ニ
ア

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

ズ
リ

ー
グ

 

○
北

海
道

チ
ャ

ン
ピ

オ
ン

シ
ッ

プ
４

年
以

下
士

別
大

会
 




